檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邵正斌

電話：06-2956726#20

傳真：06-2956727

電子信箱：tn5521@tn.edu.tw

受文者：臺南市七股區篤加國民小學

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：南市教社字第1060463092號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國立臺南生活美學館合作演藝團隊-甜甜兒童劇團106

年5月至8月辦理演出活動海報及暑期兒童營隊實施計畫，

請查照。

說明：

一、依據國立臺南生活美學館期106年5月1日南美推字第10630

00571號函辦理。

二、演出活動場次如下：

(一)【小學生演了沒】時間：5月20日上午9時30分、地點：

臺南市善化區大成國小禮堂。

(二)【童話總動員】時間：5月20日下午4時、地點：國立臺

南生活美學館戶外穿堂。

(三)【小學生演了沒】時間：7月2日晚間7時、地點：國立

臺南生活美學館演藝廳。

三、暑期兒童營隊梯次如下：

(一)【創造力！兒童戲劇營】時間：7月17日至21日(共5日)

上午9時至下午4時、地點：國立臺南生活美學館4樓簡

報室。

1

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)【小小故事達人培訓營】時間：7月31日至8月2日(共3

日)上午9時至下午4時、地點：國立臺南生活美學館4樓

簡報室。

四、相關事宜請洽甜甜兒童劇團林雪江團長，電話：06-23777

21#11、0931983185。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：國立臺南生活美學館、本局社會教育科 2017-05-09
14:38:34